
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4 

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска  

муниципального образования Ейский район 
 

ПРИКАЗ 

 

от 1 сентября 2022 г.                                                                                  №205 - ОД 
г.Ейск 

 

О назначении ответственного за подготовку и проведение государственной 

итоговой аттестации по общеобразовательным программам среднего общего 

образования 

 

В соответствии с Федеральный закон от 29.12.2012г. № 273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения России и 

Рособрнадзора от 07.11.2018 № 190/1512 (зарегистрирован Минюстом России 

10.12.2018, регистрационный № 52952) п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителя директора Ткачук Л.А. назначить ответственной: 

1.1 за организацию подготовки учащихся 11 классов к государственной 

итоговой аттестации; 

1.2 за внесение информации в базу РИС ГИА-11, обработку 

персональных данных обучающихся и обеспечение информационной 

безопасности базы данных РИС ГИА. 

2. Классным руководителям Бондаренко  И.В. (11А класс), Ушаковой О.П. 

(11Б класс), Подхватовой Н.В. (11В класс) вести информационно-

разъяснительную работу с обучающимися и их родителями по вопросам 

организации и проведения ГИА, своевременно, в течение учебного года, 

знакомить с результатами мониторинговых работ, проводимых в рамках 

оценочных процедур. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МБОУ лицей № 4                                             Н.В.Мосина 

им. профессора Е.А.Котенко     

г.Ейска МО Ейский район 

 


		2023-01-23T10:49:49+0300
	Мосина Нина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




